AEROEVAPORATORI CUBICI A SOFFITTO
tubo rigato Ø 500
Ceiling cubic unit coolers
rifled tube Ø 500
AEROEVAPORATORI CUBICI A SOFFITTO
tubo rigato Ø 500
Ceiling cubic unit coolers
rifled tube Ø 500

Rif. scambiatore
Ref. exchanger
LETTURA CODICE - OPTIONAL  / OPTIONAL - MODEL DESIGNATION
(18)
Aeroevaporatori Rivacold
Rivacold units coolers
RM70
RS
RSV
RSI 250
RSI 350
RC
RCS
RCMR 350
RCMR 450
RDF 250
RDF 350
RDFR 500
RCBR 500
RCBR 630
1000W 2000W 4000W 8000W 16000W 32000W 64000W 128000W
Serie
Range
Ventole
Fans
Potenza / Capacity
2
1 - 4
1 - 2
1 - 4
2 - 4
1 - 4
1 - 4
1 - 4
1 - 4
1 - 4
2 - 5
1 - 4
1 - 4
1 - 4
107 - 2760 W
341 - 3080 W
420 - 5830 W
1440 - 11900 W
383 - 8465 W
1670 - 23150 W
3760 - 60900 W
374- 6185 W
1630 - 19000 W
3020 -  82050 W
4020 - 73750 W
256000W
4588 - 170569 W
538 - 8005 W
132 W
(19)
NOTES